UBND XÃ PHƯỚC NGHĨA

VĂN PHÒNG - THỐNG KÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC NGHĨA

(Từ ngày 01/12/2024 đến ngày 08/12/2024)

Thứ ngày Buổi Nội dung công việc Chủ trì Địa điểm

Cơ quan

chuẩn bị nội

dung

Thành phần tham

dự
Ghi chú

Hai

02/12/2024

Sáng

Chiều Họp Liên tịch HĐND xã Lần 2  Phòng Họp

UBND xã

Ba

03/12/2024

Sáng

Chiều

Tư

04/12/2024

Sáng  Dự  họp  Thành  viên UBND huyện

(mở  rộng)  đánh giá   tình   hình

KTXH,   QPAN năm  2024  và

nhiệm  vụ,  giải pháp năm 2025.

 Hội trường

UBND huyện

 CT UBND xã

Chiều

14h00: Dự  Hội  nghị  Tổng  kết

công tác quốc phòng - quân sự năm

2024 và triển khai nhiệm vụ năm

2025 của huyện

14h00: 4h00:  Dự họp  bàn  biện

pháp mở  rộng  diện  tích  liên kết

lúa giống,  lúa  chất  lượng  cao

trên địa bàn huyện

 Hội trường

UBND huyện

Phòng họp A

huyện

 BT. Đảng ủy; CT

UBND xã; CHT

BCHQS xã

PCT. UBND xã

.

Năm

05/12/2024

Sáng  8h00: Họp Thông qua QĐ xủa lý

kết luận thanh tra huyện

CB Xây dựng;

TCKT; ĐC-XD

TT Đảng ủy;

HĐND; TV Ban

điều hành đầu tư

xây dựng xã; 09 đơn

vị có liên quan; đại

diện các đơn vị

quản lý dự án xã

Chiều 13h30. (Dự kiến) Dự Hội nghị trực

tuyến với tỉnh đánh giá tình hình

kinh tế - xã hội năm 2024, triển

khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2025

 Phòng họp trực

tuyến xã

 Theo Giấy mời

UBND huyện

Sáu

06/12/2024

Sáng  Kỷ niệm 35 năm ngày truyền thống

Hội CCB Việt Nam

   Theo giấy mời Hội

CCB xã

Chiều

Bảy

07/12/2024
Sáng

Chủ nhật

08/12/2024
Sáng

* GHI CHÚ: Lịch công tác này làm cơ sở tổ chức thực hiện nhiệm vụ công tác chính trong tuần. Đề nghị cán bộ, công

chức, người lao động cơ quan, cá nhân, tổ chức, đơn vị có liên quan phối hợp thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có

sự thay đổi, điều chỉnh thì VPTK UBND xã sẽ thực hiện điều chỉnh, bổ sung để kịp thời thông báo thực hiện./.

NGƯỜI LẬP

Nguyễn Quốc Dũng